
PISTE EC AULNAY

EPREUVE VITESSE SERIES CAT MINIMES 

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

INSCRITS : 10 2 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708060

CLASSES : 10 3 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

4 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283

5 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001

   

1 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708011

2 MALBOIS   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714481

3 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

4 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

5 DERLY   Adrien ES GERVAIS LILAS 1293516223

EPREUVE VITESSE FINALES CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002

INSCRITS : 10 2 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708011

CLASSES : 10    

1 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708060

2 MALBOIS   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714481

   

1 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046

2 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438

   

1 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

2 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283

   

1 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001

2 DERLY   Adrien ES GERVAIS LILAS 1293516223

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 4 km 086 1 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708011 10 PTS

INSCRITS : 10 2 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 6 PTS

CLASSES : 10 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708060 6 PTS

4 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 6 PTS

5 MALBOIS   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714481 3 PTS

6 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 2 PTS

7 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283

8 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306

9 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001

10 DERLY   Adrien ES GERVAIS LILAS 1293516223

EPREUVE OMNIUM CAT MINIMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 BRANDEBOURGER   Aurélien ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708011 3 PTS

INSCRITS : 10 2 LAMAILLE   Christopher TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601002 5 PTS

CLASSES : 10 3 LUXEUIL   Quentin ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708060 6 PTS

4 BUIRETTE   Gaëtan PARISIS A.C. 95 1295714438 8 PTS

5 MALBOIS   Alexis PARISIS A.C. 95 1295714481 9 PTS

6 SELLIER   Valentin PARISIS A.C. 95 1295714046 11 PTS

7 BREMONT   Lucas ESC MEAUX 1277101283 15 PTS

8 GOERGEN   Alexis EC AULNAY 1293515306 15 PTS

9 KURTZEMANN   Damien VC ETAMPES 1291311001 18 PTS

10 DERLY   Adrien ES GERVAIS LILAS 1293516223 20 PTS

ORGANISATEUR :

05/10/2013

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

AULNAY SOUS BOIS



EPREUVE VITESSE SERIES CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416

INSCRITS : 6 2 DRAGONI   Elina LA PEDALE FERTOISE 1277102019

CLASSES : 5    

1 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

2 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213

3 BAILLARD   Laurie PARISIS A.C. 95 1295714052

EPREUVE VITESSE FINALES CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416

INSCRITS : 6 2 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

CLASSES : 5    

1 DRAGONI   Elina LA PEDALE FERTOISE 1277102019

2 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213

3 BAILLARD   Laurie PARISIS A.C. 95 1295714052

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 5 km 448 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416 18 PTS

INSCRITS : 6 2 DRAGONI   Elina LA PEDALE FERTOISE 1277102019 10 PTS

CLASSES : 5 3 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213 8 PTS

4 BAILLARD   Laurie PARISIS A.C. 95 1295714052 3 PTS

5 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133

EPREUVE OMNIUM CAT DAMES

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 LE BRAS   Justine ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708416 2 PTS

INSCRITS : 6 2 DRAGONI   Elina LA PEDALE FERTOISE 1277102019 5 PTS

CLASSES : 5 3 AIECH   Katleen TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601133 7 PTS

4 TESSIER   Océane EC MONTGERON VIGNEUX 3499031213 7 PTS

5 BAILLARD   Laurie PARISIS A.C. 95 1295714052 9 PTS

EPREUVE VITESSE SERIES CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VIGIER   Sébastien CC IGNY PALAISEAU 91 1291305098

INSCRITS : 11 2 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

CLASSES : 10 3 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

   

1 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

2 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708392

3 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

4 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

   

1 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

2 PADIEU   Alexandre PARISIS A.C. 95 1295714385

3 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

EPREUVE VITESSE FINALES CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VIGIER   Sébastien CC IGNY PALAISEAU 91 1291305098

INSCRITS : 11 2 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

CLASSES : 10 3 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

   

1 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

2 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708392

3 PADIEU   Alexandre PARISIS A.C. 95 1295714385

   

1 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

2 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

3 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

4 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE ELIMINATION CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 VIGIER   Sébastien CC IGNY PALAISEAU 91 1291305098

INSCRITS : 11 2 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071

CLASSES : 10 3 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035

4 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387

5 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

6 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

7 PADIEU   Alexandre PARISIS A.C. 95 1295714385

8 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292

9 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299

10 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708392

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 9 km 080 1 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 30 PTS

INSCRITS : 11 2 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 13 PTS

CLASSES : 9 3 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292 13 PTS

4    8 PTS

5 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035 7 PTS

6 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299 3 PTS

7 PADIEU   Alexandre PARISIS A.C. 95 1295714385 1 PT

8 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265

9 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201

10 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708392

EPREUVE OMNIUM CAT CADETS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 VIGIER   Sébastien CC IGNY PALAISEAU 91 1291305098 6 PTS

INSCRITS : 11 2 DO REGO PEREIRA   Miguel TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601071 6 PTS

CLASSES : 10 3 DUMAS   Jean Baptiste ES GERVAIS LILAS 1293516035 12 PTS

4 COOLSAET   Quentin PARISIS A.C. 95 1295714387 13 PTS

5 AIECH   Dylan US CRETEIL 1294604299 17 PTS

6 FREBY   Thibault CSM CLAMART 1292411292 20 PTS

7 PADIEU   Alexandre PARISIS A.C. 95 1295714385 20 PTS

8 DUPONQ   Mathieu USSA PAVILLY BARENTIN 1776023265 22 PTS

9 DEMAY   Louis PARISIS A.C. 95 1295714201 24 PTS

10 LUXEUIL   Jérôme ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708392 25 PTS

EPREUVE VITESSE SERIES CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 THERY   Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

INSCRITS : 17 2 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

CLASSES : 15 3 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY 1293515078

4 MAITRE   Florian CSM CLAMART 1292411135

5 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

   

1 EVENOT   Killian VCA DU BOURGET 1293510092

2 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601024

3 DUCHESNE   Mickaël AS CORBEIL ESSONNES 1291302339

4 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198

5 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

   

1 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

2 MARTINS   Vincent VC CHATILLON 521048014

3 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

4 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

5 MUSSCHOOT   Gaëtan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016047

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE VITESSE FINALES CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian VCA DU BOURGET 1293510092

INSCRITS : 17 2 THERY   Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

CLASSES : 15 3 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

   

1 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601024

2 MARTINS   Vincent VC CHATILLON 521048014

3 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

   

1 DUCHESNE   Mickaël AS CORBEIL ESSONNES 1291302339

2 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY 1293515078

3 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

   

1 MAITRE   Florian CSM CLAMART 1292411135

2 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198

3 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

   

1 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

2 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

3 MUSSCHOOT   Gaëtan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016047

EPREUVE ELIMINATION CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE TEMPS

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian VCA DU BOURGET 1293510092

INSCRITS : 17 2 MAITRE   Florian CSM CLAMART 1292411135

CLASSES : 15 3 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601024

4 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016

5 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246

6 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

7 DUCHESNE   Mickaël AS CORBEIL ESSONNES 1291302339

8 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY 1293515078

9 MARTINS   Vincent VC CHATILLON 521048014

10 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

11 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

12 THERY   Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

13 MUSSCHOOT   Gaëtan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016047

14 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198

15 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

EPREUVE COURSE AUX POINTS CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 18 km 160 1 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601024 37 PTS

INSCRITS : 17 2 MAITRE   Florian CSM CLAMART 1292411135 34 PTS

CLASSES : 14 3 EVENOT   Killian VCA DU BOURGET 1293510092 18 PTS

4 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016 2 PTS

5 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 2 PTS

6 MARTINS   Vincent VC CHATILLON 521048014 1 PT

7 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090

8 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198

9 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108

10 THERY   Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027

11 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217

12 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY 1293515078

13 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024

14 MUSSCHOOT   Gaëtan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016047

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM

NOM et PRENOM



EPREUVE OMNIUM CAT JUNIORS SENIORS

Place ASSOCIATION LICENCE Points

DISTANCE : 1 EVENOT   Killian VCA DU BOURGET 1293510092 5 PTS

INSCRITS : 17 2 DO REGO PEREIRA   Fabio TEAM 94 VILLENEUVOISE 1294601024 8 PTS

CLASSES : 14 3 LASSAUNIERE   Olivier PARISIS A.C. 95 1295714016 11 PTS

4 MAITRE   Florian CSM CLAMART 1292411135 14 PTS

5 NOEL   Aurélien PARISIS A.C. 95 1295714246 16 PTS

6 MARTINS   Vincent VC CHATILLON 521048014 20 PTS

7 THERY   Sébastien ST DENIS HOTEL CYCLISME 1845278027 24 PTS

8 PIERRU   Arnaud PARISIS A.C. 95 1295714108 24 PTS

9 BERTOLDI   Emmanuel EC AULNAY 1293515078 28 PTS

10 ROSARIO   William ARGENTEUIL VAL SEINE 95 1295708198 33 PTS

11 PREVOST   Renald PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016217 34 PTS

12 MERET   Jean Philippe AS VARENNOISE 1277110090 36 PTS

13 DERLY   Alain ES GERVAIS LILAS 1293516024 36 PTS

14 MUSSCHOOT   Gaëtan PARIS CYCLISTE OLYMPIQUE 1275016047 42 PTS

NOM et PRENOM


